服装辅料采购合同范本最新

采购方（以下简称“甲方”）：

地址：

电话：

供货方 （以下简称“乙方”）：

地址：

电话：

甲乙双方根据国家有关法律规定，在平等自愿、协商一致的基础上，订立
如下面料 采购合同 ，双方共同遵守

一、乙方向甲方供应以下产品

1、商品名称：

2、单价：

3、商品数量：

4、单品总额：

5、 总金额 ：

二、 交货 期限

乙方承诺严格按照订购单约定的交货时间按期交货。如果乙方不能按时交
货的，乙方应提前______天以书面形式通知甲方，需得到甲方认可后方可逾期
交货。甲方在逾期交货情况下如接受所订货物仍有权保留追究乙方违约责任之
权利。

三、品质要求

大货面料缩水率不能超过______%，对人体有害物质一定不能超标。乙方严
格按照“确认样品”的质地、“色卡确认板”的颜色生产大货。交货面料要符
合______《国家纺织产品基本安全技术规范》______类标准的各项要求（主要
检验项目有：强力、色牢度、PH、甲醛、偶氮染料、可分解芳香胺等）。

四、货品验收

1、乙方应提前______天时间以书面方式通知甲方相关负责人员对大货面料
进行验收，如果乙方生产的面料没有达到国家检测标准和甲方的质量要求，甲
方有权拒绝收货。由此造成的经济损失全部由乙方承担。验收不合格后，乙方
应马上安排返工或重新生产面料，。

2、质量异议期：由于面料产品的特殊性，甲方在对采购面料进行裁剪前，
如发现有质量任何问题，甲方有权提出质量异议。甲方有权对乙方交付的面料
按国家标准另行委托质量检测部门进行检测，如检测出质量不合格，甲方有权
退还该批次面料。乙方无条件退还合同 定金 ，并承担由此给甲方造成的所有
损失。如甲方在对采购面料进行裁剪后才发现质量问题的，由甲方自行承担所
有损失。

3、甲方发现乙方大货面料有质量和数量问题时，应及时以书面方式（书面
方式包括但不限于以传真、电子邮件、电报、信函、快递方式等）提出质量异
议通知。乙方在收到甲方书面通知后，必须在______个工作日内提出补救处理
方案并积极与甲方协商。如乙方过期拒不提出明确处理方案，或未与甲方就处
理方案达成一致，甲方有权 解除合同 ，并追究乙方违约责任；在此情况下，
甲方也有权视情况选择继续履行合同，要求乙方承担违约、赔偿责任。

五、交货数量

甲方可接受超出约定数量______%的大货货品，但实际交货数量不能少于约
定数量。

六、交货方式

乙方按照甲方的交货资料要求，把大货面料送交至甲方指定的交货地点
（甲方以传真、电子邮件、电报、信函等书面文件指定交货地点）。乙方交货
时应在交货清单上注明单号和货物的款号、色号、布种、克重、颜色、缸号以
及数量。

七、付款方式

甲乙双方签订订购单后______个工作日以内，甲方将订购单总价款的_____
_%作为定金支付给乙方；甲方支付总价款的______%给乙方后，乙方将合同货品
交付给甲方；乙方合同货品全部交付甲方______天以内，甲方再支付总价款的_
_____%余款给乙方。如甲方未能按时付款，将视为甲方违约并承担相关违约赔
偿责任。

八、违约责任

1、逾期交货达到______天以上，乙方将承担合同总价款金额______%的违
约金；逾期交货达到______天以上，乙方将承担合同总价款总金额______%的违
约金；逾交货期超过______天甲方则有权选择解除本合同，或者选择继续履行
合同但同时要求乙方承担违约责任。

2、甲乙双方必须严格履行本合同，若因违约造成本合同无法继续履行，违
约方将赔偿合同总价款的______%违约金。

九、因本合同发生 纠纷 ，双方协商解决。如协商不成，任何一方可向___
___方所在地人民 法院 提起民事诉讼解决纠纷。

十、本合同一式______份，双方各执______份。自双方签订之日起发生法
律效力。

甲方（签字）：

签订地点：

_________年________月______日

乙方（签字）：

签订地点：

_________年________月______日

	服装辅料采购合同范本最新